
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Nem gondoltak még a parkolókártyák tipizálására? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk.

Tisztelt Miniszter Úr !

Jogosan felvetett probléma az érintettekt ől, hogy az önállóan közlekedni tudó
mozgáskorlátozottak vagy a kerekes székesek számára speciálisan kialakított széleseb b
parkolóhelyeket más típusú fogyatékossággal él ők foglalják el . Tudjuk, hogy számukra
elsősorban nem a parkolóhely közelsége vagy ingyenessége, hanem nagysága miatt va n
szükség, ugyanis, ha a gépkocsi ajtaját nem tudják a lehető legszélesebbre tárni, egyszerűen
képtelenek kiszállni az autóból, és a kerekesszék sem fér el a két parkoló gépjármű között .

A Mozgáskorlátozottak Győr-Moson-Sopron megyei Egyesületének konkrét javaslata van a
probléma megoldására .
Javaslatuk szerint a mozgáskorlátozottak számára kijelölt és kialakított parkolóhelye t
kizárólag a mozgásukban akadályozott emberek használhassák . Elismerve ezzel azt, hogy a
más fogyatékossággal élő is akadályoztatott valamilyen szinten a közleked őképességében, így
számukra lehetőséget kell teremteni a normál parkolóhelyek ingyenes használatára, vagy
könnyebben megközelíthető , de nem speciális helyek kialakításával kellene segíteni célho z
érkezésüket .

Ehhez szükséges lenne a parkolókártyák tipizálása, fogyatékosság alapján .



Mindezek alapján kérdezzük a Tisztelt Miniszter Urat :

- Indokoltnak tartják-e a mozgáskorlátozottak fentebb leírt igényét?

- Leülnének-e tárgyalni a különböz ő megoldási javaslatokról az érintettek
képviselő ivel?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . február 20 .

Tisztelettel :

Vágó Sebestyé n
Jobbik

Magyar Zoltán
Jobbik
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